РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2014 г.                                                     № 598
       п.Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

18 декабря  2014 года  № 597

О принятии жилых помещений в собственность

муниципального образования Залегощенский район

Орловской области

Руководствуясь ст.50 ФЗ РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", Жилищным кодексом РФ, Уставом Залегощенского района, Залегощенский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Залегощенский район Орловской области следующие объекты недвижимого имущества:

- квартиру общей площадью 37,2 кв.м, кадастровый номер 57:14:0010106:229, этаж 1, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.22а, кв.1;
- квартиру общей площадью 38,8 кв.м, кадастровый номер 57:14:0010106:228, этаж 1, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.22а, кв.2;

- квартиру общей площадью 43,5 кв.м,  кадастровый номер 57:14:0010106:236, этаж 1, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.22а, кв.3;

- квартиру общей площадью 38,3 кв.м, кадастровый номер 57:14:0010106:238, этаж 1, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.22а, кв.4;

- квартиру общей площадью 37,3 кв.м, кадастровый номер 57:14:0010106:235, этаж 2, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.22а, кв.5;

- квартиру общей площадью 38,8 кв.м, кадастровый номер 57:14:0010106:237, этаж 2, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.22а, кв.6;
- квартиру общей площадью 43,5 кв.м, кадастровый номер 57:14:0010106:230,  этаж 2, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.22а, кв.7;

- квартиру общей площадью 38,4 кв.м, кадастровый номер 57:14:0010106:231, этаж 2, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.22а, кв.8.

2. Отнести жилые помещения, указанные в п.1 настоящего решения, к имуществу казны Залегощенского района.
3. В соответствии с целями использования отнести жилые помещения, указанные в п.1 настоящего решения, к жилищному фонду социального использования муниципального образования Залегощенский район.

4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Залегощенского района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

Председатель Залегощенского районного

Совета народных депутатов                                                      В. И.  Новиков

Глава района                                                                                В. Н. Брежнев